



Gobierno de la Ciudad de La Paz



ACTA DE APERTURA
CONCURSO DE PRECIOS N° 44
DECRETO N° 387/22

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los catorce días del mes de junio del año dos mil veintidós, siendo las once horas y treinta minutos, reunida en la Sección Suministros de la Municipalidad de La Paz, la Jefa de Suministros Lic. María Sol Barolín con el objeto de iniciar el acto de apertura del presente concurso se procede a verificar las propuestas presentadas, a saber:

1. Propuesta presentada por Lucas Gareis, Documento Nacional de Identidad N° 35.440.776, actuando como apoderado de la firma denominada "TERRANOVA SRL" CUIT N° 30-71481887-9. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización, declaración jurada de constitución de correo electrónico, certificación de aptitud ambiental por la Secretaría de Ambiente de Entre Ríos, informe técnico, constancia de inscripción en AFIP y folio de actuación notarial, firmado en todas sus hojas.

Propuesta económica:

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	SUELO CALCÁREO 1ª CALIDAD	1500	MTS 3	\$ 1.930,00	\$ 2.895.000,00
	TOTAL				\$ 2.895.000,00

SON PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 00/100.-----

2. Propuesta presentada por Giebert Juan Edgar, Documento Nacional de Identidad N° 10.070.316, actuando como gerente de la firma denominada "JOHN GIEBERT SRL" CUIT N° 30-70952147-7. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización y



Gobierno de la Ciudad de La Paz

declaración jurada de constitución de correo electrónico, firmado en todas sus hojas.

Propuesta económica:

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	SUELO CALCÁREO 1º CALIDAD	1500	MTS 3	\$ 2.950,00	\$ 4.425.000,00
TOTAL					\$ 4.425.000,00

SON PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL CON 00/100.

3. Propuesta presentada por Viciconti Juan Manuel, Documento Nacional de Identidad N° 30.764.172, actuando como titular de la firma denominada "ROLDAN VICICONTI JUAN MANUEL" CUIT N° 30-70952147-7. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización y declaración jurada de constitución de correo electrónico, firmado en todas sus hojas. Propuesta económica:

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	SUELO CALCÁREO 1º CALIDAD	1500	MTS 3	\$ 2.998,66	\$ 4.497.990,00
TOTAL					\$ 4.497.990,00

SON PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA CON 00/100.-----

Siendo las doce horas, se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.

LIC. BAROLIN MARIA SOL
Jefa de Suministro
Municipalidad de La Paz E.R.